第 2259 回例会 2024 年 8 月 6 日（火）(天候) 晴れ №3

点鐘

開会

国家斉唱：「君が代」

ロータリーソング：「奉仕の理想」

4 つのテスト：SAA 森田会員

藤沢東ロータリークラブの理念：池田幹事

ゲスト・ビジター紹介

岡 えり 様 （株式会社 Lively）

（卓話者）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・本日、例会後に理事会を行います。

 現理事役員の皆様、ご出席頂きます

 よう、よろしくお願い致します。

・2024 年 8 月のロータリーレートは、

 1 ドル＝154 円です。

 （参考：7 月のレート 1 ドル＝161 円）

・回覧

 ・会員増強・新クラブ結成推進月間ソリース

 ・ポリオポラス・ソサエティのご案内

 ・社会福祉奉仕 横浜いのちの電話

 ・ダ・カーポコンサートのご案内

 ・タウンニュース 会長紹介など

 ・例会変更のお知らせ（大和 RC）

-委員会報告-

・出席委員会     鈴木 和夫会員

 出席報告

・青少年交換委員会   林 葉之会員

 ガブリエル・メリット君の活動報告

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

  8/1  石川 麻央会長

  8/1  森田 順子様

      （森田 保穂会員奥様）

  8/3  小柴 智彦会員

  8/14 田村 弘美様

      （田村 進会員奥様）

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

8 月 6 日 29（29） 21 8 72.41

7 月 23 日 29（28） 13 16 46.43

７月 16 日 29（28） 21 8 75.00 1 78.57

７月 2 日 28（27） 21 7 77.78

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／石川 麻央  幹 事／池田 将史  例 会／毎週火曜日 12:30～

-スマイル-

・スマイル委員   池田 将史幹事（代行）

【石川麻央会長】

誕生日ありがとうございます。

岡 えり様今日はよろしくお願いします。

【池田将史幹事】

岡 えり様本日は卓話よろしくお願いします。

【小柴 智彦会員】

お誕生日のお祝いありがとうございます。

66 歳になりました。

【鈴木 和夫会員】

暑い中、皆様身体に気を付けてください。

【森田 保穂会員】

家内の誕生祝い誠にありがとうございます。

大変喜んでおりました。

会員誕生日＆配偶者誕生日フォト

 8/1 石川 麻央会長

 8/3 小柴 智彦会員

卓話者 岡 えり様（㈱Lively）

-各委員会・会員挨拶フォト-

 林 葉之会員

 島村 泰行会員

-卓話-

『かながわビジネスオーディション』

 2023 特別賞受賞

 株式会社 Lively 岡 えり様

-次回例会案内-

8/13（火） 休会（お盆休み）

8/20（火）  通常例会

-卓話予定-

 江ノ島電鉄 経営企画課長

 関口 純 様

点鐘

閉会